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Sted:      Teams 

 

Tid: 29.06.23 kl 20 Styremøte nr 

 

07 

Deltagere fra styret: Øystein Bjørnsengen (nestleder), Frode Løken, Hilde Hov, Maria T. 

Geber (sekretær). 

Forfall: Heidi Tokstad, Kristin Gjermstad.  

Øyvind Jensen er inhabil og deltok ikke på møtet. 

Referent: mtg Distribueres til: hjemmeside 

 

Sak  Ansvar 

18/23 Behandlet sak fra Lov- og disiplinærutvalget 

 

Saksbeskrivelse: 

Styret mottok 28.09.23 epost fra Lov- og disiplinærutvalget v/Geir 

Kildebo. Utvalget har hatt en klagesak fra Arendal og Omegn 

Hundeklubb til behandling angående styrets valg av kandidater til 

Fagkomiteen. 

Lov- og disiplinærutvalget har gjort følgende vedtak: 

Lov- og disiplinærutvalget har i møtet 22. juni enstemmig konkludert 

med at vi anbefaler styret omgående å starte en prosess mot å 

innrette sammensetningen av Fagkomiteen i bruks i tråd med 

gjeldende retningslinjer. Utvalget er også av den oppfatning at styret 

anbefales framover, som en kvalitetssikring, å nøye iaktta eget 

regelverk og retningslinjer og fatte sine vedtak i tråd med disse. Lov- 

og disiplinærutvalget gir etter en totalvurdering klager medhold i at 

det er blitt gjort en formalfeil, men finner ikke grunnlag for å tilrå 

ytterligere disiplinærtiltak ut over ovenstående anbefaling. 

 

Saksbehandling: 

Fire styremedlemmer møtt. Styret er beslutningsdyktig. 

Øystein åpner: Det gjør meg vondt at NBF drar denne veien, at 

personene bak verv ikke skal ha verdi. 

 

Det foreslås en løsning som kan gjøre alle til lags, med begrunnelse i 

at Fagkomiteen har en stor arbeidsmengde. Det er mulig å midlertidig 

tilføre fagkomiteen et medlem til. Dermed kan en la kandidaten (*) 

sitte frem til neste valg i 2024, og samtidig få plass til foreslåtte 

kandidat (*) som fyller kriteriene til FK. 

 

Det kom opp spørsmål fra sekretær om leder for Fagkomiteen er 

spurt om synspunkter på et ekstra medlem. 

Fagkomiteen må innrette seg etter hva styret bestemmer. 

 

Protokolltilførsel Maria: Har vi mandat til dette? Hvorfor skal vi 

finne måter å omgå vedtaket fra Lov- og disiplinærutvalget? 

 

Som vanlig praksis er i styret ble det enighet om vedtaket, med Maria 

sin motstemme. 
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Vedtak: 

 

Etter gjennomgang av protokollen var det dissens om 

flertallsavgjørelsen hvor en av de tilstedeværende sa at ved 

avstemming ville vedkommende stemt mot forslaget og forholdt seg 

til disiplinærutvalgets anbefaling. 

Med det som bakgrunn valgte nestleder å utsette hele saken til senere 

møte. 

 

 

 Eventuelt 

 

Ingen saker under eventuelt. 

 

 

 

 

 

Maria T.Geber 

Sekretær NBF  

 

 

(*) Navn er fjernet etter styrevedtak 60/23 i styremøte 12.12.2023. 


